
募金総額

日時

2011年5月2日

6月26日

7月3日

9月18日

10月17日

11月27日

12月26日

2012年3月11日

寄付金総額

以上

代表　宮崎翔太
副代表　辻野麻美

合計

寄付金総額 75,000

第4回コンサート会場費

第5回コンサート会場費

差し引き残高

-65,000

-5,000

5,000

486,205

平成24年4月25日

　平成24年4月25日に行われた役員会議において、上記の内容全てにおいて齟齬の無いこ
とを確認し、承認したことを認める。

チャリティーイベント 大船渡市 -

75,000

1:募金総額（単位：円）

演奏会

2:寄付金総額、及び使用用途(単位：円)

Artists for 3.11　2011年度　年間会計報告　

2012年4月25日
会計　樋口舞・中村ひとみ

コンサート名

第1回コンサート

チャリティーイベント

第2回コンサート

第3回コンサート

486,205

東音ホール

第4回コンサート

第5回コンサート

桐朋学園大学文化祭 -

ドルチェ楽器

募金額

101,506

18,876

53,063

109,780

150,621

32,359

場所

サンマルクレストラン大磯店

ドルチェ楽器

インヌマエル高津教会

アリストホール


